Inde iudicium iudiciale et condemnatio eius modis iudicium  
procedit ex parte Capitan Bransen iusa et considerata etiam eorum elemosinam et non comparatum  
Contumacia et fermentatio Iuri Comunali et pars factore et affectioni sententia iuratus  
inherende super ipsius rebus et bonis eorum omnibus parum beatitudini datur ipsorum iuratos  
cum errore Belos et de Regno Poloniae dominis eadem omnis proscriptio qd se pronunciat  
et ad publicandum eadem parum Banum Alixenitem suprascriptum processus  
additum et depicit.

9860

## Cives Suralenses

## Banuti

Super iurationem literalem sacrae Capitan Bransen servis talis Franciscus  
Iohannes in fletzom Lesznowolski Bransen est Capitan belli famis procuruli cum sa-  
culis viceaducato cum scabiniis eorum communitati Oppidi Sacrae Regiae Niescians Pioras  
de bonis vestris Omnes Regis et nostra quia en hac parte fungimur auctoritate  
mandamus ut in Terminis Iudicialiis simul et Querelarum ac causarum officiis sacrae Capitan  
Bransen feria secunda post datam presentis iurationis dies vel proximus in Curia  
Regia Bransen celebrandis personaliter et peremptorie compareatis ad iurisdictionem  
insequatur iudicium nosci et ipsius delatoris Nobilis Simonis alio Petri Beroniski de Be-  
rone prokuratorina benedicti. Qui us citat ad Boniendum et de Regne Poloniae Dniq  
eidem annis prescribendam obimpugnatam Actiois Rumatis seu fortem de  
brachio Regali suu remissionem in bona vestra per bisagremem officii nostri  
Ministerialis et Nobilis apud vos officiis affectat in ipsi locorum producent  
in officiis Terracri officiis Curiae Bransensi Tunc de productionem ea causa ubi  
iuris iure ideo Quia vos existentes multoies amicabiliter moriti et requisiti non vobis  
reg curatis eidem Actio iurisdictionem debet et conferentem de famate Tereske canonici  
Cenius vestro qui accepta Summa pecunia ab Actio iudicata Quindecum Flores  
Pollenicatis quam submisit se Generose Matheo Salbris Wysenski subiudici  
Terrae Bielski pro curia Exactori fumatione dare et persolvere et non persoluit  
in qua Summa idem Generosus Exactor vestes certas Actoris modicu proprius in Summa  
prefata ipsi ad tempus certum eam dei praeeritum eradicam habuit administrare seu  
in Polonicum locare non vobis ne curatis. Sic enim itaq ad uendendum et audiendum  
super vobis et bonis vestris Omibus parum beatitudinis decerni Ministerialis ad pacandum  
alio et depicere iudiciale ex suis responsori et terminum in quo vobis latuit pro-  
missa declarabatur attenerari. Datum in Curia Regia Bransen feria secunda post  
Dominicem Sabatam propter anno Domini millesimo sexagesimo quinquagesimo primo.  
Quisquidem iuracionis priuilegiorum opiam sigillata Ministeriali Regni Quidam Nobilis  
Simon Topierski cum et illius super quem Rumatio est obiecta quamlibet illatione ab una  
regni ante suos terminos se primaria in Oppido Curiae quod Procursum posuisse  
et communicati publicasse regnouit. Nonnotus hinc suprascriptos iuratos ad

1002

ad Iudicium præsens (saceren Capitan Brancen) per Ministerialum Regni Præfatum  
Novum Benedictam Dreszenski Iudicis etiam et non comparentes in pena Banitiones  
ex Regeseri Ordine admittentesq; Iudicis præsenti judicialiter condonabat. vii iunii autem  
Centennationis eiusmodi Iudiciorum præsens (saceren Capitan Brancen) visa et considerata  
rectorum clamatorem et non comparentem Generaria et Remonitio seu Communio et  
partis Accordi affectacioni concordis sciriori adherendo super ipsa scitis et bonis  
ipxies omnibus penam Banitionis decernit ipsaq; iam exinde Banitos et de Regno  
Belorus Dominiq; eidem auctor prescripto ipso prenuntiat et ad publicandum eadem  
penam Banitionis Ministerialum se preservando Proventi addit et deputat qui  
quidem Ministerialis prefatus vel sua deputacioni referens et eloce publicacionis  
reliene recognovit se prefatam penam Banitionis super prefatis scitis et in  
securia preremunti decens intentam in loco solle Iudicium non a fere appudi huius  
Brancen in praesente mutante et varie conditionis hominum protege congre  
gatorum alia sua predomina voce proclamata publicasse et notitia celebratio omnia  
deliberuisse de quo suam Relacionem fecit.

## PERKOWSKI DVCI SCUTNI JUDICIA

Super Canticum literalem saceren Capitan Brancen eam risecit Franciscus  
Iohannes en Hoesen Lennewski Brancen et Capitan Nobilis Iohanni Andrei  
et Mareni olim Stanislai Perkowskij Principalibus Baruchelmei olim fabrii Benedicti  
olim Machai Perkowskijem Stanislao olim Bartolomei Rostkowskij Iohanni filio olim  
Nicolai Perkowskij Iacob olim Machai Rostkowskij et Panno olim Stanislai Rostkowskij  
compliibus de perk et roski heredibus de eisdem benis vestris omnibus legore  
Legis et nostra Capitaneali auctoritate mandamus ut (cum Iudicio noscere Larrensi  
Capitan Brancen in Termis Iudicibus saceren Capitan Brancen in via Regia  
Brancen prius et proximus fest datam et positionum presentis iurationis celebrando  
personaliter et peremptorie compareatis ad instantiam Investigatoris Iudicij nosciri  
et eius defensoris Nobili Marijai olim Adami Perkowskij in perk heredis filioris  
Qui uis curat inharente constitutionibus Regni de educendis servitius ad  
uiderendum et auctorandum contra uos scrutinium iuxta Protescationem contra uos  
factam ratione peruersa perversa contra uentris domum alienorum inuasores et ra  
pitorum substantiam sanctas. Non metuendo domus euidentis Accoris in villa Kupie  
sunt inuasionis et expulsione Nobili Fabiano Brzezonski custode Domus et substantia  
Accoris totius substantia deploratio. Fragmentorum triturationis scini et aliorum  
frumentorum in uim prædicta receptionis aliorum et apud cruentum obdiorum et  
stabolorum expilationis et plenum exinde exire emergentum et pro arbitrio